

SPAR



Kvalitně pro rodinu

1 ks 6,90 Kč
Cena za 1 ks při koupi 20 ks.
Nelze kombinovat.

5,90

**MNOŽSTEVNÍ
VÝHODA**

Braník

světlé výčepní, 0,5 l
(= 11,80 Kč/1 l)

Cena běžně za 1 ks 9,50 Kč.

Vratný zálohovaný obal 3 Kč.



Max.
40 ks
na osobu/den

Tento leták platí **od středy 11. 9. do 17. 9. 2013** nebo do vyčerpání zásob.

89,90

129,90⁰⁰

-30%

Max.
5 ks
na osobu/den

**Nescafé
Dolce Gusto**
různé druhy
96 – 304 g
(od 29,57 Kč/100 g)



44,90

59,90⁰⁰

-25%

Kuře
kuchané
mražené
1 kg



19,90

29,90⁰⁰

-33%

Rajčata cherry
balení 500 g
(= 39,80 Kč/1 kg)





Kvalitně pro rodinu

11⁹⁰

**MEGA
CENA!**

790

-33%

**Radegast
Originál**
0,5 l
(= 15,80 Kč/1 l)



**Birell
nealkoholické
pivo**
0,5 l
(= 19,80 Kč/1 l)

12⁹⁰

-23%

990



**Pittinger
ochucený**
– grapefruit
– pomeranč
– radler
0,5 l
(= 17,80 Kč/1 l)

11⁹⁰

-25%

890



**Zlatopramen
Radler**

– citron
– pomeranč
– grep
plech
0,5 l
(= 25,80 Kč/1 l)

17⁵⁰

-26%

1290



**Pittinger
světlý ležák**
0,5 l
(= 15,80 Kč/1 l)

10⁹⁰

-27%

790



Svijanský Máz
světlý ležák, 0,5 l
(= 17,80 Kč/1 l)

11⁵⁰

-22%

890



Bernard Sváteční
světlý ležák
0,5 l
(= 35,80 Kč/1 l)
Vratný zálohovaný
obal 7 Kč.

22⁹⁰

-21%

1790



**Staropramen
nefiltrovaný**
0,5 l
(= 23,80 Kč/1 l)

14⁹⁰

-20%

1190



Ráj značkových piv

SPAR



Kvalitně pro rodinu

Braník
Jedenáctka
světlý ležák
0,5 l
(= 17,80 Kč/1 l)



10⁹⁰

-18%

890

Zlatopramen
11° Maxi
1,5 l
(= 17,93 Kč/1 l)



1,5 l

37⁹⁰

-29%

2690

Primus
světlé výčepní
2 l
(= 13,45 Kč/1 l)



2 l

35⁹⁰

-25%

2690

Servus
světlé výčepní
2,5 l
(= 13,96 Kč/1 l)



2,5 l

43⁹⁰

-20%

3490

Staropramen
světlé výčepní
multipack 10x 0,5 l
(= 17,98 Kč/1 l)



114⁹⁰

-21%

8990

Cesta pivních znalců
multipack 7x 0,5 l
(= 27,11 Kč/1 l)



119⁹⁰

-20%

9490

Velkopopovický Kozel
světlé výčepní, plech
multipack 6x 0,5 l
(= 19,97 Kč/1 l)



74⁹⁰

-20%

5990

od 42⁹⁰

**MEGA
CENA!**

2790

-34%

1,5 l

Staropramen
Cool
– grep
– lemon
– cidermix
1,5 l
(= 18,60 Kč/1 l)



Pro pivní lahve platí zálohovaný vratný obal 3 Kč.

Kvalitně pro rodinu

99⁰⁰

**MEGA
CENA!**

49⁹⁵

-50%

Bordeaux

– Rouge
– Blanc sec
0,75 l
(= 66,60 Kč/1 l)



**Habánské
sklepy**

– Ryzlink vlašský
– Svatovavřínecké
0,75 l
(= 88,80 Kč/1 l)

1 ks 99,90 Kč,
cena za 1 ks
při koupi 3 ks
Možno kombinovat.

66⁶⁰



**2+1
ZDARMA**

Australian Bush

Cabernet Shiraz,
Sauvignon Blanc,
Merlot, Shiraz,
Chardonnay
0,75 l
(= 115,47 Kč/1 l)

1 ks 129,90 Kč,
cena za 1 ks
při koupi 3 ks
Možno kombinovat.

86⁶⁰



**2+1
ZDARMA**

Rulandské bílé

pozdní sběr
0,75 l
(= 99,93 Kč/1 l)

149⁰⁰

-50%

74⁹⁵



Paul Mas

– Sauvignon Blanc
– Chardonnay
– Merlot
– Cabernet Sauvignon
0,75 l
(= 106,53 Kč/1 l)

159⁰⁰

-50%

79⁹⁰



J. P. Chenet

– Sauvignon Blanc
– Cabernet Syrah
– Merlot
0,75 l
(= 106,53 Kč/1 l)

134⁰⁰

-40%

79⁹⁰



Tarapaca

Merlot,
Cabernet Sauvignon,
Sauvignon Blanc,
Carmenère
Chardonnay, Syrah
0,75 l
(= 159,87 Kč/1 l)

199⁰⁰

-40%

119⁹⁰



Bohemia Sekt

– Demi sec
– Rose demi sec
0,75 l
(= 153,20 Kč/1 l)

129⁰⁰

-11%

114⁹⁰



Vinice dozrávají a my jsme pro vás při této příležitosti připravili přehledku opravdu kvalitních značkových vín z nejrůznějších vinařských oblastí. Díky naší výhodné množstevní nabídce si nyní jejich chuť můžete užít dvojnásobně, a prodloužit si tak příjemné chvíle s rodinou nebo přáteli nad sklenkou bílého nebo červeného výběrového vína.

SPAR



Kvalitně pro rodinu

Merengues víno

červené, bílé
0,75 l
(= 39,93 Kč/1 l)

**1+1
ZDARMA**



1 ks 59,90 Kč,
cena za 1 ks
při koupi 2 ks
Možno kombinovat.

29⁹⁵

Buda Mont

– Modrý Portugal
– Müller Thurgau
0,75 l
(= 46,60 Kč/1 l)

**1+1
ZDARMA**



1 ks 69,90 Kč,
cena za 1 ks
při koupi 2 ks
Možno kombinovat.

34⁹⁵

Francouzské víno

– Chardonnay
– Merlot
0,75 l
(= 59,93 Kč/1 l)

**1+1
ZDARMA**



1 ks 89,90 Kč,
cena za 1 ks
při koupi 2 ks
Možno kombinovat.

44⁹⁵

Italské víno

– Cabernet Sauvignon
– Chardonnay
– Merlot
– Pinot Grigio
0,75 l
(= 79,93 Kč/1 l)

**1+1
ZDARMA**



1 ks 119,90 Kč,
cena za 1 ks
při koupi 2 ks
Možno kombinovat.

59⁹⁵

Michel Torino

– Sauvignon Blanc
– Malbec
– Syrah
0,75 l
(= 133,27 Kč/1 l)

**1+1
ZDARMA**



1 ks 199,90 Kč,
cena za 1 ks
při koupi 2 ks
Možno kombinovat.

99⁹⁵

Francouzské víno

– Chardonnay
– Merlot
3 l
(= 46,65 Kč/1 l)

**1+1
ZDARMA**



1 ks 279,90 Kč,
cena za 1 ks
při koupi 2 ks
Možno kombinovat.

139⁹⁵

Villa Italia Rosso

0,75 l
(= 59,87 Kč/1 l)
Cena běžně za 1 ks 74,90 Kč.

**MNOŽSTEVNÍ
VÝHODA**

1 ks 59,90 Kč,
cena za 1 ks
při koupi 6 ks
Nelze kombinovat.

44⁹⁰



Víno Mikulov Frankovka

0,75 l
(= 66,53 Kč/1 l)
Cena běžně za 1 ks 89,90 Kč.

**MNOŽSTEVNÍ
VÝHODA**

1 ks 69,90 Kč,
cena za 1 ks
při koupi 6 ks
Nelze kombinovat.

49⁹⁰



Elegance Sauvignon

0,75 l
(= 79,87 Kč/1 l)
Cena běžně za 1 ks 99,90 Kč.

**MNOŽSTEVNÍ
VÝHODA**

1 ks 79,90 Kč,
cena za 1 ks
při koupi 6 ks
Nelze kombinovat.

59⁹⁰



Kvalitně pro rodinu

109⁹⁰

159⁹⁰

**MEGA
CENA!**

-31%

**Vepřová pečeně
bez kosti**
vcelku, chlazená
1 kg, obslužný pult
nebo samoobslužný úsek



**Vepřové koleno přední
z plece**

chlazené, 1 kg, obslužný pult
nebo samoobslužný úsek



69⁹⁰

-42%

39⁹⁰

**Krůtí prsní
řízek**

chlazený, 1 kg



229⁹⁰

-34%

149⁹⁰

Hovězí kliška

chlazená, 1 kg
obslužný pult nebo samoobslužný úsek



159⁹⁰

-18%

129⁹⁰

Maso sekané hovězí

výrobek z mletého masa,
masný polotovar, chlazený,
500 g, samoobslužný úsek
(= 99,80 Kč/1 kg)



59⁹⁰

-16%

49⁹⁰

**Zeleninová směs
Mochovanka**

mražená, 350 g
(= 5,69 Kč/100 g)



29⁹⁰

-33%

19⁹⁰



Iglo rybí prsty

mražené, 280 g
(= 17,82 Kč/100 g)



67⁹⁰

-26%

49⁹⁰



**S-BUDGET
Hranolky**

mražené, 1 kg

**S
BUDGET**



21⁹⁰

Kýta uzená bez kosti

100 g, obslužný pult
nebo samoobslužný úsek



-38%

11⁹⁰

11⁹⁰

16⁹⁰

**MEGA
CENA!**

-29%

Šunka vepřová standard
100 g, obslužný pult



Salám Poličan

100 g, obslužný pult



-23%

15⁹⁰

Párky javořické

100 g, obslužný pult



-20%

7⁹⁰

Gothajský salám

100 g, obslužný pult



-33%

5⁹⁰

Slanina anglická

lisovaná
100 g
obslužný pult



-17%

13⁹⁰

Šunka vepřová Record

100 g, obslužný pult



-20%

15⁹⁰

Paštika Veselá pastýřka

různé druhy
150 g, samoobslužný úsek
(= 9,93 Kč/100 g)



-36%

14⁹⁰



Kvalitně pro rodinu

790

-43%

~~1390~~

**MEGA
CENA!**

Bageta francouzská
ze zmrazeného polotovaru
220 g
(= 3,59 Kč/100 g)



Šáteček s tvarohovou náplní
ze zmrazeného polotovaru
55 g
(= 10,73 Kč/100 g)



~~790~~

-25%

590

Pink řez s jahodami
90 g
(= 11 Kč/100 g)

Neplatí pro SPAR
Opava – Nová Breda,
Praha – Letňany,
Praha – Lhotka,
Říčany.



~~1290~~

-23%

990

Croissant Bauli
různé druhy
50 g
(= 17,80 Kč/100 g)



~~1090~~

-18%

890

Chléb toustový

– světlý
– tmavý
500 g
(= 33,80 Kč/1 kg)

Více než
250
kvalitních výrobků
značky SPAR
za příznivé ceny



~~1990~~

-15%

1690

**Pomazánka
topinková pikantní**
100 g, obslužný pult



~~1390~~

-21%

1090

Salát pařížský
100 g, obslužný pult



~~890~~

-22%

690

**S-BUDGET
Salát rybí
v majonéze**

150 g
(= 10,60 Kč/100 g)



1590

Flora
400 g
(= 7,48 Kč/100 g)



15.90

22.90

**MEGA
CENA!**



**Jihočeský
Eidam 30%
plátky, 100 g**

Jogurt Müller Mix
různé druhy, 150 g
(= 7,93 Kč/100 g)



Kiri smetanový sýr
100 g



Kinder Mléčný řez
28 g
(= 28,21 Kč/100 g)



Sýr Gouda 48%
100 g



**S-BUDGET
Máslo**

250 g
(= 11,96 Kč/100 g)



VYROBENO V ČR

**S-BUDGET
Veje**

velikost M
10 ks
(= 1,79 Kč/1 ks)



13.90

29.90

Max.
10 ks
na osobu/den

17.90

Max.
10 balení
na osobu/den



Kvalitně pro rodinu

**MEGA
CENA!**

114,95 ^{229⁹⁰}

-50%



Douwe Egberts Gold
instantní káva
190 g
(= 60,50 Kč/100 g)

Jihlavanka Standard

mletá káva
250 g
(= 15,96 Kč/100 g)



64⁹⁰

-38%

39,90

STANDARD
Original

Při koupi 1 ks 1 INGO bod na pokladně pro vás.



24⁹⁰

-44%

13,90

Milka
různé druhy
100 g

Mouka Babiččina volba

různé druhy
1 kg



18⁹⁰

-21%

14,90

Nutella Ferrero

750 g
(= 119,87 Kč/1 kg)



124⁹⁰

-28%

89,90

Mattoni ochucená

perlivá
různé druhy
1,5 l
(= 7,93 Kč/1 l)



16⁹⁰

-29%

11,90

Magnesia přírodní

– neperlivá
– jemně perlivá
– perlivá
1,5 l
(= 7,27 Kč/1 l)



14⁹⁰

-26%

10,90

Orbit dražé

vybrané druhy
14 g
(= 70,71 Kč/100 g)



11⁹⁰

-16%

9,90

Dreft

2 druhy
3 l
(= 44,98 Kč/1 l)



269⁹⁰

-50%

134⁹⁵

7990

149⁹⁰

**MEGA
CENA!**



-46%

Zewa Deluxe
toaletní papír
heřmáněk, 16 rolí
(= 4,99 Kč/1 role)

**16
rolí**

**Lenor
aviváž**

různé druhy
- 1,5 l
- 2 l
(od 44,95 Kč/1 l)



124⁹⁰

-28%

8990

**Sensodyne
Fluoride**

75 ml
(= 79,86 Kč/100 ml)



89⁹⁰

-33%

5990

**Felix Fantastic
kapsičky pro kočky**

losos, hovězí + kuře
400 g
(= 9,98 Kč/100 g)



49⁹⁰

-20%

3990

**Pampers
dětské pleny**

různé druhy
44 - 80 ks
(od 3,74 Kč/1 ks)



369⁹⁰

-18%

29990

Rexona deosprej

Aloe Vera, 150 ml
(= 33,27 Kč/100 ml)



74⁹⁰

-33%

4990

-40%

**VŠECHNY 10kg
GRANULE PRO PSY**

Sleva se nevztahuje na S-BUDGET granule 10 kg a Scotty granule 10 kg.

Platí od 11. 9. do 17. 9. 2013.
Ceny jsou uvedeny již po slevě.



Nabídka se může na jednotlivých supermarketech lišit.

39⁹⁰

24⁹⁰

**MEGA
CENA!**

-37%

Jablko
Golden
Delicious
1 kg



Okurka hadovka
1 ks



9⁹⁰

-30%

6⁹⁰

Paprika
červená Kapie
1 kg



34⁹⁰

-28%

24⁹⁰

Hrozny révy vinné Sultánka
balení 700 g
(= 49,86 Kč/1 kg)



44⁹⁰

-22%

34⁹⁰



Scotty
& Molly

**Hrajte s námi o krmení
pro vašeho mazlíčka na rok!**



Nová hra na Facebooku

www.facebook.com/Interspar.cz

SPAR



Myslíme ekologicky, proto
je náš leták vytištěn
na recyklovaném papíře.



Přijímáme €, bezkontaktní platby a tyto platební karty



Tento leták platí od 11. 9. do 17. 9. 2013 nebo do vyčerpání zásob. Právo na tiskové chyby a chyby
v sazbě vyhrazeno. Odběr možný pouze v množství odpovídajícím potřebám jedné domácnosti.

Slevy na skupiny jsou kalkulovány z běžných prodejních cen. Platí pro SPAR Brno, Česká Lípa (Bardějovská, Děčínská),
Kroměříž, Praha (Brumlovka, Jahodnice, Letňany, Lhotka, náměstí Míru), Opava - Nová Breda, Říčany, Třebíč. S37

www.interspar.cz

Otevírací doba:
Po-So 7.00-20.00, Ne 8.00-20.00
Otevírací doba Opava - Nová Breda: Po-Ne 8.00-21.00
Otevírací doba Brno: Po-Pá 8.00-21.00, So-Ne 8.00-20.00
Otevírací doba Praha (Brumlovka):
Po-Pá 7.00-20.00, So 8.00-18.00, Ne - zavřeno
Otevírací doba Praha (náměstí Míru):
Po-Pá 7.00-21.00, So-Ne 8.00-21.00